
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

22 декабря 2021 года                 с. Казачинское                                         № 12-90 

 

 

О внесении изменений в решение Казачинского районного Совета депутатов 

от 16.06.2020 № 43-330 «Об утверждении Порядка предоставления и 

распределения субсидий бюджетам поселений Казачинского района на 

обеспечение первичных мер пожарной безопасности» 
 
 

В соответствии со ст. 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, из бюджета Казачинского района», на основании ст. 25, 30 

Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Казачинского районного Совета 

депутатов от 16.06.2020 № 43-330 «Об утверждении Порядка предоставления 

и распределения субсидий бюджетам поселений Казачинского района на 

обеспечение первичных мер пожарной безопасности» (далее – Порядок) 

следующие изменения: 

- в наименовании Порядка и далее по тексту слова «субсидия» в 

соответствующем числе и падеже заменить словом «иной межбюджетный 

трансферт» в соответствующем числе и падеже. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета 

депутатов. 

3. Настоящее решение вступает в  силу  в  день,  следующий  за  днем  

его официального опубликования в районной общественно-политической 

газете «Новая жизнь» и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2022 года. 

 

 

Председатель Казачинского  Глава Казачинского района 

районного Совета депутатов 

      

____________А.Ю.Парилов _____________Ю.Е.Озерских 

 

 


